Câmara Municipal de São Sebastião
                                             Litoral Norte – São Paulo

Vereador  Ernane  Primazzi
“Ernaninho”

INDICAÇÃO
N° 1259/2014

             “Solicito ao Executivo,
intervir  junto  à  Regional  Centro
para  que  seja  realizada
manutenção  dos brinquedos do
parquinho da Rua Nossa Senhora
da Paz no Bairro da Vila Amélia,
neste  Município.

Senhor Presidente,

                                 O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor
INDICA ao Exmo.  Senhor  Prefeito,  o  empenho de Vossa  Excelência junto ao setor
competente, para que torne possível intervir junto a Regional Centro para que seja
realizada a manutenção, bem como a substituição dos brinquedos que se encontram
danificado no parquinho da Rua Nossa Senhora da Paz no Bairro da Vila Amélia,  neste
Município.

                                              JUSTIFICATIVA: A medida é de suma importância uma vez que

os brinquedos danificados causam riscos as crianças que utilizam o parquinho, cabe
ressaltar que recebemos diversos pedidos de famílias que utilizam o parquinho.

Plenário da câmara municipal, Sala Vereador Zino Militão dos
Santos, 25 de Novembro de 2014.

ERNANINHO  VEREADOR
Vice - Presidente

Rua Armando Sales de Oliveira n: 405 – Centro – São Sebastião Tel.(12) 3892-5284

gabineteernaninho@hotmail.com /www.ernaninhovereador.com.br

mailto:gabineteernaninho@hotmail.com

	Câmara Municipal de São Sebastião